2023 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 日本セラミック株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷口 真一

(コード：6929 東証プライム)

問 合 せ 先 経理部担当執行役員 本 城  圭

(TEL.0857-53-3838）

2023年12月期第３四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2023年11月14日付「2023年12月期第３四半期報告書の提出に関するお知らせ」にて、2023年12月期

第３四半期報告書の提出期限までに提出を完了できなかった旨をお知らせいたしましたが、本日、同四半期報

告書の提出が完了しましたのでお知らせいたします。

以上